
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 86. schůze Rady města Kolína

konaná dne 19.12.2016

2785/86/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 86. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

3.

Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Pří lohy: Žádost o příspěvek na pamětní desky, Žádost o udělení  výj imky z OZV 
č. 9-2015

4.

Informativní  zpráva o průběhu ř ízení ve věc i vydání souhlasného stanoviska 
Has ičského záchranného sboru Středočeského kraje k záměru města uzavří t  
smlouvu o zajištění  požárn í ochrany v územním obvodu města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

5.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnosti stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města v souvis lost i  s  uzavřením dodatku č.2 
ke smlouvě o provádění údržby GE1/ZE290023/S 018 a návrh na schválení  
tohoto dodatku
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na uzavření  
smlouvy s f i rmou LK Advisory, s.r.o.,  IČ 24275093, na zpracování  žádost i  o 
podporu ve výzvě č.  47 IROP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na os lovení f irem na real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu "Provedení 
pěstebních a těžebních prací  v roce 2017 na lesních majetc ích ve vlastnictv í 
města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.

Stránka 1 z 35



Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování dig i tálního povodňového plánu a pro město Kol ína území ORP Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i nadl imitn í veřejné zakázky 
zadávané v otevřeném ř ízení  s  názvem "Vybudování  varovného a výstražného 
systému ochrany před povodněmi pro ORP a město Kol ín".
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě č. 294/2016 o spoluúčast i  a podí lu 
na nákladech vynaložených na zpracování  Studie proveditelnost i a zpracování  
projektové dokumentace na projekty expozice a souvisej íc í  inter iérové vybavení
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě č. 992/2015 o spoluúčast i  a podí lu 
na nákladech vynaložených na zpracování  projektové dokumentace pro stavební  
povolení  na stavební úpravy v areálu kostela sv.  Bartoloměje, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Zápis  z jednání  komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
07.12.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na poskytnutí  dotací  dle doporučení  komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 07.12.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na schválení  kr itér i í  pro poskytnut í dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 
2017 komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na schválení  kr itér i í  pro poskytnut í dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 
2017 kulturní  komise Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na schválení  kr itér i í  pro poskytnut í dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 
2017 komise školské a mládeže Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na schválení  kr itér i í  pro poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína 
na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro BC Kol ín s.r.o.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na odvolání  ředi te lky a udělení  mimořádné odměny ředitelce školy 
zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č. 1115/2016 na real izac i  
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební  práce "Stavební úpravy pro 
rozš ířen í baru KINA 99"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na schválení  způsobu provozování  k inobaru v prostorách Kina 99
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 2 z 35



23. Návrh na schválení  výše pachtovného na rok 2017 dle smlouvy o pachtu a 
provozování  vodohospodářské infrastruktury města Kol ína a schválení  ceny 
nájemného za m3 odpadní vody převzaté na ČOV Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.

Návrh na zrušení  usnesení č.  2593/80/RM/2016 na udělení  výj imky ze směrnice 
č. 16/2015 a zrušení usnesení  č . 2594/80/RM/2016 na os lovení a uzavření  
smlouvy s f i rmou PRECOL s.r.o. , IČ 26461935, na zpracování  projektové 
dokumentace
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dí lo zakázky "Rekonstrukce si lničn ího propustku v 
Zibohlavech"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na s lužby s názvem "Rekonstrukce ul ice Slovenská - zpracování  projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na s lužby s názvem "Rekonstrukce ul ice Míru mezi ul icemi Benešova a Na 
Magistrá le - zpracování  projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na s lužby s názvem "Rekonstrukce ul ice Nerudova - zpracování  projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Rekonstrukce kanal izační  stoky v ul ic i  Tř ídvorská -  zpracování 
projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Oprava bývalého vodojemu v Zibohlavech"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Stavební úpravy místní  komunikace v u l.  Pod Vin ic í v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě č. 10079926 o poskytnutí podpory 
ze SFŽP ČR na akc i "Revital izace síd l ištních ploch v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 768/2016 v rámci 
invest iční akce "Rekonstrukce ul ic  Chelčického a Št í tného (komunikace včetně 
chodníků, kanal izace, veřejného osvět lení)"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  p lynovodní př ípojky pro čp. 482, 
ul .  Hlavní
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 3 z 35



35. Návrh na schválení  záměru směnit  pozemek parc. č.  1190 v kat. území 
Sendražice u Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

36.

Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  2945/1 v 
katastrálním území Št ítary u Kol ína, obci  Kol ín,  spočívaj íc í ve zř ízení  sjezdu k 
čp. 54
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

37.

Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  510/6 v 
katastrálním území Sendražice u Kol ína, obci  Kol ín, spočívaj íc í  ve vybudování 
sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

38.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku parc.  č . 2623/1 z 
důvodu zateplení  obvodových stěn bytového domu čp. 622-624, ul . Míru, Kol ín 
II
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

39.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

40.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.
Návrh na uzavření  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47.
Návrh na prodej bytové jednotky č.  685/4, U Borků 685, Kol ín V, formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

48.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě 
č.p. 764, ul . Smetanova, Kol ín IV, o výměře 419,26m2 konkrétnímu nájemci 
Lékárně Hel ios, spol . s.r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

49. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě 
č.p. 1000/2. ul.  Antonína Kal iny, Kol ín V, o výměře 91,50m2 konkrétn ímu 

Stránka 4 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

nájemci společnost i ABC Real  -  Kol ín spol.  s .r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

50.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej nemovitost i  z majetku města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

51.
Návrh na vyvěšení záměru vypůjč it  prostory s loužíc í k podnikání v majetku 
města konkrétnímu vypůjč ite l i  Městské správě kin
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

52.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo ze dne 25.10.2016 "Obnova 
povrchu na pozemku parc.  č .  st.  184/1"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

53.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo ze dne 25.10.2016 
"Rekonstrukce vnitřního schodiště západního kř íd la zámku"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

54.

Návrh na schválení  dodatku č.  3 ke smlouvě o dí lo ze dne 04.09.2013 "Zaj ištění  
technické a servisní  péče pro systém měření instalovaný v bytových a 
nebytových objektech ve správě OSBN"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

55.
Návrh uzavření smlouvy o právu provést stavbu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

56.

Schválení uzavření  Dohody o spolupráci  př i  nasazení a užívání  systému prvků 
akt ivn ího monitor ingu ve Středočeském kraj i  v rámci projektu Bezpečný 
Středočeský kraj
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

57.

Návrh na stanovení  celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kol ín a na zř ízení oddělení  ekonomiky a správy 
pohledávek na Odboru správy bytových a nebytových prostor
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

58.
Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

59.
Návrh na schválení  prováděcí  smlouvy č.  2016_122 k Rámcové smlouvě na 
pořizování  l icencí  k produktům Microsoft ze dne 1.12.2014
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

60. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2786/86/RM/2016 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 

Stránka 5 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2787/86/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením dodatku č.2 ke smlouvě o 
provádění údržby GE1/ZE290023/S 018 a návrh na schválení tohoto dodatku

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o provádění údržby systému 
SYDO Traffic s číslem objednatele 0164/2009 a číslem dodavatele GE1/ZE290023/S 018. Dodatek 
smlouvy bude uzavřen na dobu určitou do 30.06.2017 a to  do doby uzavření nové smlouvy, která 
nahradí v současné době platné smlouvy o údržbě a o spolupráci s firmou GEMOS CZ, spol. s r.o.  IČ: 
25065238 , se sídlem Bedřicha Smetany 1599, 250 88  Čelákovice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2788/86/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením dodatku č.2 ke smlouvě o 
provádění údržby GE1/ZE290023/S 018 a návrh na schválení tohoto dodatku

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o provádění údržby systému SYDO Traffic s číslem objednatele 
0164/2009 a číslem dodavatele GE1/ZE290023/S 018.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření smlouvy

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

2789/86/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na uzavření smlouvy s firmou LK 
Advisory, s.r.o., IČ 24275093, na zpracování žádosti o podporu ve výzvě č. 47 IROP

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 , o pravomocech a postupech při výdajích z rozpočtu města  ze 
dne 17.08.2015,na uzavření smlouvy s firmou LK Advisory, s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10 - 
Vršovice, IČ 24275093, na zpracování žádosti o podporu ve výzvě č. 47 infrastruktura základních škol 
SVL vyhlášenou Integrovaným regionálním operačním programem

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2790/86/RM/2016 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Provedení 
pěstebních a těžebních prací v roce 2017 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Provedení pěstebních a těžebních prací v 
roce 2017 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24 
k zadávání VZ malého rozsahu:

1.DEBLICE - lesy s.r.o., Deblice 174, 289 01 Dymokury, IČ 27103803

2.Dřevařské centrum, s.r.o., Kasanice 29, 285 22 Čestín, IČ 24239909

3.AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

4.Kolínská lesní společnost, s.r.o., Pobřežní 151, Hradištko I, 280 02 Kolín, IČ 26168693

5.Vojtěch Fejfar, Libštát 301, 512 03 Libštát, IČ 01043749

6. Ivo Vošahlík, Staré Hrady 13, 507 23 Staré Hrady,  IČ 66312400

7.Libor Ortbauer, Černá Hora 7, 28901 Dymokury, IČ 87626357

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle 
odstavce I. tohoto usnesení.

Termín: 31.01.2017

Stránka 7 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2791/86/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování digitálního povodňového plánu a pro město Kolína území ORP Kolín"

I. Rada města schvaluje
výběr nejvhodnější nabídky hodnocené dle základního hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové 
ceny, zadané jako veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů na služby s názvem "Zpracování 
digitálního povodňového plánu a pro město Kolín a území ORP Kolín" takto:

1.Pořadí č. 1
Nabídka č. 3
Obchodní firma: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5, IČ: 47116901
Údaje z nabídky účastníka, které byly předmětem hodnocení podle hodnotícího kritéria: Nabídková 
cena včetně DPH - 806 828,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2792/86/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci nadlimitní veřejné zakázky 
zadávané v otevřeném řízení s názvem "Vybudování varovného a výstražného systému ochrany 
před povodněmi pro ORP a město Kolín".

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů a výběr nejvhodnější nabídky hodnocené dle základního hodnotícího kritéria - nejnižší 
nabídkové ceny, zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb. na veřejnou 
zakázku na dodávky "Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro ORP a 
město Kolín" takto:

1.Pořadí č. 1
Nabídka č. 2
Obchodní firma: COLSYS s.r.o., Buštěhradská 109, 272 03 Kladno, IČ: 14799634
Údaje z nabídky uchazečů, které byly předmětem hodnocení podle hodnotícího kritéria: Nabídková 
cena včetně DPH - 11 113 198,- Kč.

2.Pořadí č. 2
Nabídka č. 1
Obchodní firma: TELMO a.s., Štěrboholská 560/7, Praha 10, IČ: 47307781
Údaje z nabídky uchazečů, které byly předmětem hodnocení podle hodnotícího kritéria: Nabídková 
cena včetně DPH - 11 260 573,39 Kč.

Stránka 8 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným 
uchazečem COLSYS s.r.o., Buštěhradská 109, 272 03 Kladno, IČ: 14799634, v souladu s 
nabídkou uchazeče.

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2793/86/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě č. 294/2016 o spoluúčasti a podílu 
na nákladech vynaložených na zpracování Studie proveditelnosti a zpracování projektové 
dokumentace na projekty expozice a související interiérové vybavení

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě č. 294/2016 ze dne 14. 3. 2016 o spoluúčasti a podílu na nákladech 
vynaložených na zpracování Studie proveditelnosti pro projekt "Stavební úpravy v areálu kostela sv. 
Bartoloměje" a zpracování projektové dokumentace na projekty expozice a související interiérové 
vybavení objektů Zvonice, Stará škola a projekt volného interiéru v areálu kostela sv. Bartoloměje, 
uzavřené mezi městem Kolín a Římskokatolickou farností Kolín, IČ: 46390839, Brandlova 25, 280 12 
Kolín, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2794/86/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě č. 992/2015 o spoluúčasti a podílu 
na nákladech vynaložených na zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení na 
stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje, Kolín

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě č. 992/2015 ze dne 30. 11. 2015 o spoluúčasti a podílu na nákladech 
vynaložených na zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení na stavební úpravy v areálu 
kostela sv. Bartoloměje, Kolín, uzavřené mezi městem Kolín a Římskokatolickou farností Kolín, IČ: 
46390839, Brandlova 25, 280 12 Kolín, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2016

Stránka 9 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2795/86/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 07.12.2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu na jednání ze dne 
07.12.2016:

1. pro Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Třebízského 358, 280 02 Kolín 4) na akci MTB CROSS 
COUNTRY  - Saalfelden, MTB UCI C1 ve výši 7.000 Kč,

2. pro Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Třebízského 358, 280 02 Kolín 4) na akci EKZ 
CORSTOUR - Baden, cyklokros UCI C1 ve výši 7.000Kč,

3. pro Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Vávrova 814, 280 02 Kolín 4) na akci Florbalový turnaj S-cup 
2016 ve výši 7.000 Kč,

4. pro SC Kolín z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, 280 02 Kolín) na akci Dvořáčkův memoriál ve 
výši 8.000 Kč,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  zajistit podepsání dodatků k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotace pro jmenované 
sportovní kluby dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením 
č. 245/10/ZM/2016.

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2796/86/RM/2016 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 
2017 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017 komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína včetně navržené změny

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit úpravu a následné zveřejnění schválených kritérií komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína na rok 2017 na webových stránkách města Kolína

Termín: 30.12.2016

Stránka 10 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na vypuštění z čl. 6 s názvem "Do sportovní činnosti LZE zahrnout" písm. q) v následujícím 
znění: do zajištění administrativních činností (vedení účetnictví, administrativa žádostí, kancelářské potřeby) 
max. 10% dotace na činnost, maximálně však do výše 50 000 Kč ročně. Protinávrh byl níže uvedeným 
hlasováním schválen.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2797/86/RM/2016 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 
2017 kulturní komise Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017 kulturní komise Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií kulturní komise Rady města Kolína na rok 2017 
na webových stránkách města Kolína.

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2798/86/RM/2016 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 
2017 komise školské a mládeže Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017 komise školské a mládeže Rady 
města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií komise školské a mládeže Rady města Kolína na rok 2017 
na webových stránkách města Kolína.

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2799/86/RM/2016 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína 
na rok 2017

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na rok 2017

II. Rada města ukládá

Stránka 11 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Rady města Kolína na rok 2017 na webových stránkách 
města Kolína.

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2800/86/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o.

I. Rada města schvaluje
dotaci pro BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Grégrova 402, 280 00 Kolín III.) na Vánoční charitativní 
maraton 2017 - 7.ročník ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600, která bude vyplacena po schválení rozpočtu 
města Kolína na rok 2017

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2801/86/RM/2016 Návrh na odvolání ředitelky a udělení mimořádné odměny ředitelce školy 
zřizované městem Kolín

I. Rada města odvolává
ke dne 31.12.2016 pí Mgr. Miroslavu Průšovou z funkce ředitelky příspěvkové organizace Základní školy 
Kolín V., Mnichovická 62 (odchod do starobního důchodu)

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2802/86/RM/2016 Návrh na odvolání ředitelky a udělení mimořádné odměny ředitelce školy 
zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu při prvním skončení pracovního poměru a odchodu do starobního důchodu
ve výši░░░░ ░

pí Mgr. Miroslavě Průšové, ředitelce ZŠ Kolín V., Mnichovická 62
(tento návrh je nedílnou součástí tohoto usnesení)

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

Stránka 12 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2803/86/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 1115/2016 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy pro rozšíření baru KINA 99"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1115/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Stavební úpravy pro rozšíření baru v objektu KINA 99" mezi městem Kolín a zhotovitelem WANDEL 
CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 548 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955,  který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
1115/2016 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2804/86/RM/2016 Návrh na schválení způsobu provozování kinobaru v prostorách Kina 99

I. Rada města souhlasí
RM souhlasí s navrženým  způsobem provozování kinobaru v prostorách KINA 99 a to pronájmem třetí 
osobě s tím, že výnos z pronájmu bude příjmem příspěvkové organizace Městské správy kin v Kolíně.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2805/86/RM/2016 Návrh na schválení způsobu provozování kinobaru v prostorách Kina 99

I. Rada města pověřuje
ředitele Městské správy kin v Kolíně pana Petra Hejcmana vypsáním výběrového řízení na provozovatele 
kinobaru.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2806/86/RM/2016 Návrh na schválení způsobu provozování kinobaru v protorách Kina 99

I. Rada města pověřuje
Mgr. Petra Kesnera a Ing. Petra Villnera připravit pro příští jednání ZM nové znění zřizovací listiny 
Městské správy kin v Kolíně.

II. Rada města ukládá

Stránka 13 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. seznámit s výsledky jednání RM ředitele Městské správy kin v Kolíně a vedoucího finančního 
odboru.

Termín: 23.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2807/86/RM/2016 Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2017 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kolína a schválení ceny nájemného za m3 
odpadní vody převzaté na ČOV Kolín

I. Rada města schvaluje
pachtovné na rok 2017 ve výši 33.912.450 Kč bez DPH  dle smlouvy o pachtu a provozování 
vodohospodářské infrastruktury města Kolína, která byla uzavřena dne 10.12.2016 v rámci koncesního 
řízení na nového provozovatele vodohospodářského majetku

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2808/86/RM/2016 Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2017 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kolína a schválení ceny nájemného za m3 
odpadní vody převzaté na ČOV Kolín

I. Rada města schvaluje

cenu nájemného za m3 odpadní vody předané na ČOV v Kolíně pro rok 2017 ve výši 4,95 Kč bez DPH 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Ivetě Horákové

1.1.vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování Odboru regionálního rozvoje a územního 
plánování, oznámit provozovateli schválenou výši pachtovného a cenu nájemného za odpadní 
vodu převzatou na ČOV v Kolíně na rok 2017

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2809/86/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 2593/80/RM/2016 na udělení výjimky ze směrnice 
č. 16/2015 a zrušení usnesení č. 2594/80/RM/2016 na oslovení a uzavření smlouvy s firmou 
PRECOL s.r.o., IČ 26461935, na zpracování projektové dokumentace

I. Rada města ruší
usnesení č. 2593/80/RM/2016 na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na zpracování projektové 
dokumentace včetně inženýrské činnosti firmě PRECOL s.r.o., Předměřice nad Jizerou 74, 294 74 
Předměřice nad Jizerou, IČ 26461935, v rámci akce s názvem "Nová sportovní hala v Borkách"

Stránka 14 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2810/86/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 2593/80/RM/2016 na udělení výjimky ze směrnice 
č. 16/2015 a zrušení usnesení č. 2594/80/RM/2016 na oslovení a uzavření smlouvy s firmou 
PRECOL s.r.o., IČ 26461935, na zpracování projektové dokumentace

I. Rada města ruší
usnesení č. 2594/80/RM/2016 na oslovení projektové kanceláře PRECOL s.r.o., Předměřice nad Jizerou 
74, 294 74 Předměřice nad Jizerou, IČ 26461935, na zpracování projektové dokumentace na akci "Nová 
sportovní hala v Borkách"

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oznámení projektové 
kanceláři o zrušení oslovení firmy na zpracování projektové dokumentace dle bodu II tohoto 
usnesení

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2811/86/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Rekonstrukce silničního propustku v Zibohlavech"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce silničního propustku v 
Zibohlavech" vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění

1. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Zbraslavice 2, 285 21  Zbraslavice
IČ 28447085

2. MPS Mostní a pozemní stavby engineering s. r. o. 
Čepí 104, 533 32  Čepí
IČ 29148871

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2812/86/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Rekonstrukce silničního propustku v Zibohlavech"

I. Rada města schvaluje

Stránka 15 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o dílo 1332/2016 s vítězným uchazečem Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., 
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce silničního propustku v Zibohlavech", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2813/86/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Slovenská - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče NE2D Projekt s.r.o., Prokopa Holého 2007/11, 434 01 Most, IČ 22801014, jehož 
nabídka obsahovala nepodepsaný titulní list nabídky a nepodepsané čestné prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů, a proto nesplnil zadávací podmínky.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2814/86/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Slovenská - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ulice 
Slovenská - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění:

1. Laboro ateliér s.r.o., Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň, IČ 03706940

2. REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4-Lhotka, IČ 65410840

3. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883

4. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01443780

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2815/86/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Slovenská - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje

Stránka 16 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o dílo evidenční číslo 1360/2016 s vítězným uchazečem Laboro ateliér s.r.o., Bj. Krawce 
1130, 565 01 Choceň, IČ 03706940, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
"Rekonstrukce ulice Slovenská - zpracování projektové dokumentace", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o vyřazení 
uchazeče, který nesplnil zadávací podmínky, a uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci 
veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I a II tohoto usnesení

Termín: 06.01.2017

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu III tohoto usnesení

Termín: 20.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2816/86/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále - zpracování 
projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ulice 
Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 
27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění:

1. Laboro ateliér s.r.o., Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň, IČ 03706940

2. NE2D Projekt s.r.o., Prokopa Holého 2007/11, 434 01 Most, IČ 22801014

3. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883

4. Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ 40763439

5. REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4-Lhotka, IČ 65410840

6. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01443780

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2817/86/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále - zpracování 
projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje

Stránka 17 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o dílo evidenční číslo 1359/2016 s vítězným uchazečem Laboro ateliér s.r.o., Bj. Krawce 
1130, 565 01 Choceň, IČ 03706940, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
"Rekonstrukce ulice Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále - zpracování projektové 
dokumentace", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 06.01.2017

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 20.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2818/86/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Nerudova - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ulice 
Nerudova - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění:

1. REINVEST spol. s r.o., K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4-Lhotka, IČ 65410840

2. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883

3. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01443780

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2819/86/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Nerudova - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo evidenční číslo 1358/2016 s vítězným uchazečem REINVEST spol. s r.o., K 
Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4-Lhotka, IČ 65410840, na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Nerudova - zpracování projektové dokumentace", která 
je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1.

Stránka 18 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 06.01.2017

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 20.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2820/86/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Třídvorská - zpracování projektové 
dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce 
kanalizační stoky v ulici Třídvorská - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.,
Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1,
IČ 48588733

2. "Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.",
Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto,
IČ 64255611

3. AQUION, s.r.o.,
Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7-Holešovice,
IČ 49101340

4. ProVaK, v.o.s.,
Benešova 97, 284 01 Kutná Hora,
IČ 27124941

5. Sweco Hydroprojekt a.s.,
Táborská 31, 140 16 Praha 4,
IČ 26475081

6. Vodohospodářské projekty s.r.o.,
nám. T.G. Masaryka 130/9, 470 01 Česká Lípa,
IČ 22793186

7. Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.,
Pražská 1655, 393 01 Pelhřimov,
IČ 28066065

Stránka 19 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

8. drawING project, s.r.o.,
Štítarská 114, 280 02 Kolín II,
IČ 04702883

9. FanIT s.r.o.,
Kublov 210, 267 41 Kublov,
IČ 28250737

10. Petr Bareš,
Krakovany 116, 281 27 Krakovany,
IČ 61885312

11. Karel Weber,
Antonína Dvořáka 1101, 280 02 Kolín II,
IČ 75384451

12. VALBEK-EU, a.s.,
Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec III-Jeřáb,
IČ 00671347

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto 
usnesení

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2821/86/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Oprava bývalého vodojemu v Zibohlavech"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava bývalého 
vodojemu v Zibohlavech" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů

1. SIMON-Ing. Šimon,
Šámalova 1247, 293 01 Mladá Boleslav III,
IČ 13737601,

2. SARK engineering, s.r.o.,
Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 40 Praha,
IČ 27880214,

Stránka 20 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. Ladislav Nespěchal,
Býchory 77, 28 02 Kolín,
IČ 10251596,

 4. WANDEL CZECH s.r.o.,
Havlíčkova 408, 584 00 Ledeč nad Sázavou,
IČ 28977955,

 5. Daniel Šperk,
Budiměřice 147, 288 02 Nymburk,
IČ 68992335,

6. Tost.cz, s.r.o.,
Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou,
IČ 25956019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2822/86/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Pod Vinicí v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy místní 
komunikace ul. Pod Vinicí v Kolíně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. Skanska a.s.,
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín,
IČ 26271303

2. Metrostav a.s.,
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8-Libeň,
IČ 00014915

3. ATM CZ a.s.,
U Měšťanského pivovaru 934/4, 170 00 Praha 7-Holešovice,
IČ 28488300

4. ZBA GeoTech, společnost s ručením omezeným,
Nademlejnská 651/7, 190 00 Praha 9-Hloubětín,
IČ 25296787

5. B E S s.r.o.,
Sukova 625, 256 01 Benešov,
IČ 43792553

Stránka 21 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

7. STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5,
IČ 60838744

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2823/86/RM/2016 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 10079926 o poskytnutí podpory ze 
SFŽP ČR na akci "Revitalizace sídlištních ploch v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě  č. 10079926 (307/2014) o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR mezi 
městem Kolín a Státním fondem životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, 
IČ 00020729, na akci "Revitalizace sídlištních ploch v Kolíně", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2824/86/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 768/2016 v rámci investiční 
akce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (komunikace včetně chodníků, kanalizace, 
veřejného osvětlení)"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 768/2016 ze dne 05.08.2016 o prodloužení termínu realizace a 
navýšení celkové částky o provedené více a méněpráce vzniklé při realizaci akce  s názvem 
"Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (komunikace včetně chodníků, kanalizace, veřejného 
osvětlení)" mezi městem Kolín a firmou STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 
Praha 5-Smíchov, IČ 60838744, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Stránka 22 z 35



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2825/86/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojky pro čp. 482, 
ul. Hlavní

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  plynovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 1108 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Nová STL plynovodní přípojka pro čp. 482, ul. Hlavní, Kolín-
Sendražice" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným J░░░░ ░ a H░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░

 Kolín░░░░ ░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč 

+ DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 27.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2826/86/RM/2016 Návrh na schválení záměru směnit pozemek parc. č. 1190 v kat. území 
Sendražice u Kolína

I. Rada města schvaluje

záměr města Kolína směnit pozemek  parc. č. 1190, orná půda o výměře cca 12 865 m2 v kat. území 
Sendražice u Kolína

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 23.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2827/86/RM/2016 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2945/1 v 
katastrálním území Štítary u Kolína, obci Kolín, spočívající ve zřízení sjezdu k čp. 54

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc.  2945/1 v katastrálním území Štítary u Kolína, obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadateli, B░░░░ H░░░░ , 

Stránka 23 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín ░ a P░░░ H░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín-Štítary, jako 

investory a spoluvlastníky budoucí stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit městský pozemek

Termín: 06.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2828/86/RM/2016 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 510/6 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, spočívající ve vybudování sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc.  510/6 v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, ve 
vlastnictví města Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem R░░░░ ░

U░░░░ ,bydlištěm ░░░░ ░░░ ░░░░ Kolín-Sendražice, jako investorem a spoluvlastníkem budoucí 

stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit městský pozemek

Termín: 06.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2829/86/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 2623/1 z 
důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 622-624, ul. Míru, Kolín II

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 2623/1 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína z 
důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 622, 623, 624 v ulici Míru v Kolíně II. Toto 
zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 160 mm, nad uvedený městský 
pozemek

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 24 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2830/86/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu městského bytu 
1) č. 7 v domě č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín V,

░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2831/86/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2832/86/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

1) č. 3 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
    nájemci ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 25 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2833/86/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2834/86/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░ v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV,
s R░░░░ D░░░░ ░░ , Zengrova 356, Kolín  IV,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░  v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,

s  V░░░░ ░ N░░░░ , Končice ░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░  v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III,

s  J░░░ N░░░░ ░░░ , U Nemocnice 425, Kolín III,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. ░  v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II,

s  P░░░ H░░░░ ░░ , Bezručova 867, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. ░  v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II,

s  V░░░░ ░ a V░░░░ ░ J░░░░ ░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2835/86/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,

Stránka 26 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

s V░░░░ ░ V░░░░ ░░ , V Kasárnách 1012, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
2) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s N░░░░ S░░░░ ░░ , Riegrova 444, Velim,

na dobu určitou 2 let;
3) č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░ D░░░░ ░░ , Labská ░░ , Kolín V,

na dobu určitou 2 let;
4) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
5) č. ░░ v domě č. p. 1034 , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se Z░░░░ H░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
6) č. ░░ v domě č. p. 1015 , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s I░░░ M░░░░ ░ , Martinská ░░░ , Kolín V,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2836/86/RM/2016 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s H░░░░ A░░░░ ░░ , V Kasárnách 1011, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
2. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s L░░░░ ░ R░░░░ ░░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3. č. ░░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s Ing. P░░░ Ž░░░ , Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
4. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s T░░ ░░ T░░░░ , Hrnčířská 1036, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
5. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s O░░░░ G░░░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

Stránka 27 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6. č. 9 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ a V░░░░ P░░░░ ░░ i, V Kasárnách 1013, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2837/86/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 7 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ B░░░░ ░░░░ do 28.02.2018

2. č. 11 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ L░░░░ ░  do 28.02.2018

3. č. 13 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ M░░░░ ░  do 28.02.2018

4. č. 24 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ J░░░░ ░  do 28.02.2018

5. č. 28 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ K░░░░  do 28.02.2018

6. č. 43 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ O░░░░ ░░░  do 28.02.2018

7. č. 26 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ D░░░░ ░░  do 28.02.2018

8. č. 5 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ K░░░  do 28.02.2018

9. č. 11 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ ░ O░░░ , do 28.02.2018

10. č. 8 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Š░░░░ J░░░░ ░  do 28.02.2018

11. č. 9 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ ░ V░░░░ ░░  do 31.08.2017

12. č. 1 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ ░ R░░░░  do 28.02.2018

13. č. 9 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ G░░░░  do 28.02.2018

14. č. 39 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ F░░░░  do 28.02.2018

15. č. 67 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ K░░░░ ░  do 31.08.2017

16. č. 21 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ F░░░░ do 28.02.2018

17. č. 36 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ ░ P░░░░ ░  do 28.02.2018

18. č. 42 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s O░░░░ R░░░░ ░░  do 28.02.2018

19. č. 5 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ B░░░░ ░░  do 28.02.2018

20. č. 82 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s I░░░░ Ř░░░  do 28.02.2018

21. č. 36 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ L░░░░ ░  do 28.02.2018

22. č. 109 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ H░░░  do 31.08.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 28 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2838/86/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ R░░░░ m, V Kasárnách 1013, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░  v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s A░░░░ T░░░░ ░ , Školní ░░ , Tři Dvory,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░░  v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░ K░░░ , Tyršova░░░ , Nymburk,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2839/86/RM/2016 Návrh na prodej bytové jednotky č. 685/4, U Borků 685, Kolín V, formou dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit  prodej bytové jednotky č. 685/4 v budově č. p.  685, U Borků v Kolíně V o velikosti 1+1, celkové 

ploše  45,2 m2 na pozemku st. p. č. 1974, včetně spoluvlastnického podílu 452/2569  na společných 
částech domu č. p. 685 a pozemku parc. č. st. 1974 a pozemku parc. č. 336/10, formou veřejné dražby 
podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17667 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.předložit návrh na usnesení na nejbližší jednání ZM

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2840/86/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě 
č.p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 419,26m2 konkrétnímu nájemci Lékárně Helios, spol. 
s.r.o.

I. Rada města souhlasí

Stránka 29 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uveřejněním záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v  domě č.p. 764, ul. Smetanova, Kolín 

IV, o výměře 419,26m2.  konkrétnímu nájemci Lékárně Helios spol. s.r.o., IČ 47549335, zast. jednatelem 
Mgr. Kamilem Švimberským,  Smetanova 764, Kolín IV, za účelem provozování nestátního 
zdravotnického zařízení s druhem činnosti - lékárenská péče, za roční nájemné ve výši 628.890,- Kč/rok 

(1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 23.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2841/86/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě 
č.p. 1000/2. ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 91,50m2 konkrétnímu nájemci společnosti 
ABC Real - Kolín spol. s.r.o.

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v  domě č.p. 1000/2, ul. Ant. Kaliny, 

Kolín V, o výměře 91,50m2.  konkrétnímu nájemci společnosti ABC REAL-Kolín spol. s.r.o., IČ 46350004, 
zas. jednatelem Pavlem Pokorným, Čelakovského 438, Kolín V, za účelem prodeje kuchyňských potřeb, 

domácí elektro, za roční nájemné ve výši 146.400,- Kč/rok (1.600 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby 
spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 23.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2842/86/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na prodej nemovitosti z majetku města

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 367 

m2 včetně budovy  č. p. 17, Zahradní, Kolín IV.
Uvedené nemovitosti  jsou  zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

Stránka 30 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.vyvěsit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 15.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2843/86/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostory sloužící k podnikání v majetku 
města konkrétnímu vypůjčiteli Městské správě kin

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru vypůjčit prostory sloužící k podnikání v domu č. p 764,  ul. Smetanova, Kolín IV, o 

výměře 87,40 m2 konkrétnímu vypůjčiteli Městské správě kin, IČ 353566, zastoupena ředitelem 
příspěvkové organizace Petrem Hejcmanem, se sídlem Smetanova 764, Kolín IV, za účelem provozování 
kino baru,  na dobu určitou od 01.02.2017 do 31.01.2022.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2844/86/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ze dne 25.10.2016 "Obnova 
povrchu na pozemku parc. č. st. 184/1"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  ke smlouvě  o dílo  ze dne 25.10.2016 "Obnova povrchu na pozemku parc. č. st. 
184/1" uzavřené mezi městem Kolín a společností  AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117 se sídlem Třídvorská 
1501,280 02, Kolín V

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit  uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo  ze dne 25.10.2016 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 02.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2845/86/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ze dne 25.10.2016 
"Rekonstrukce vnitřního schodiště západního křídla zámku"

Stránka 31 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  ke smlouvě  o dílo  ze dne 25.10.2016 "Rekonstrukce vnitřního schodiště západního křídla 
zámku" uzavřené mezi městem Kolín a společností  Pamak s.r.o., IČ 25779656 se sídlem  Mikoláše Alše 
470, Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit  uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo  ze dne 25.10.2016 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 02.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2846/86/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 04.09.2013 
"Zajištění technické a servisní péče pro systém měření instalovaný v bytových a nebytových 
objektech ve správě OSBN"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 ke smlouvě  o dílo  ze dne 04.09.2013 "Zajištění technické a servisní péče pro systém 
měření instalovaný v bytových a nebytových objektech ve správě OSBN" uzavřené mezi městem Kolín a 
společností I&TS, spol. s r.o., IČ 45145644, se sídlem Havlíčkova 215, Kolín IV.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit  uzavření dodatku č. 3 ke 
smlouvě o dílo  ze dne 04.09.2013 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 02.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2847/86/RM/2016 Návrh uzavření smlouvy o právu provést stavbu

I. Rada města schvaluje
smlouvu o právu provést stavbu  pro účely územního a stavebního řízení a realizaci stavby  
"Rekonstrukce bytového domu - Legerova 224"  na st. parc. č. 299/1, k.ú. Kolín, jehož součástí 
je budova  č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III, kterou bude realizovat město Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2848/86/RM/2016 Návrh uzavření smlouvy o právu provést stavbu

I. Rada města pověřuje
místostarostu PhDr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu smlouvu o právu provést stavbu pro účely 
územního a stavebního řízení a realizaci stavby, která je nedílnou součástí návrhu.

Stránka 32 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zajistit podpis na smlouvu o právu 
provést stavbu

Termín: 18.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2849/86/RM/2016 Schválení uzavření Dohody o spolupráci při nasazení a užívání systému prvků 
aktivního monitoringu ve Středočeském kraji v rámci projektu Bezpečný Středočeský kraj

I. Rada města pověřuje
 II. místostarostu PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, pokračovat v jednání stran Dohody o spolupráci při 
používání prvků aktivního monitoringu ve Středočeském kraji v rámci projektu Bezpečný Středočeský kraj

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2850/86/RM/2016 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín a na zřízení oddělení ekonomiky a správy pohledávek na Odboru 
správy bytových a nebytových prostor

I. Rada města stanovuje
od 01.01.2017 celkový počet zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst MěÚ na 221

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2851/86/RM/2016 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín a na zřízení oddělení ekonomiky a správy pohledávek na Odboru 
správy bytových a nebytových prostor

I. Rada města schvaluje
zřízení 2 systemizovaných funkčních míst (dále jen "FM") na OSVZ:
- 1 systemizované FM "administrativní pracovník/ice" na oddělení sociální péče a zdravotnictví
- 1 systemizované FM "administrativní pracovník/ice" na oddělení sociálně-právní ochrany

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2852/86/RM/2016 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín a na zřízení oddělení ekonomiky a správy pohledávek na Odboru 
správy bytových a nebytových prostor

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.01.2017 zřízení oddělení ekonomiky a správy pohledávek na Odboru 
správy bytových a nebytových prostor

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 33 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2853/86/RM/2016 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín a na zřízení oddělení ekonomiky a správy pohledávek na Odboru 
správy bytových a nebytových prostor

I. Rada města schvaluje
změnu systemizovaných FM na OSBN
"referent/ka pronájmu bytů" na "vedoucí oddělení ekonomiky a správy pohledávek"
"referent/ka pronájmu bytů" na "referent/ka pronájmu bytových prostor"
"referent/ka plateb za nebytové prostory" na "referent/ka plateb za bytové a nebytové prostory"
"referent/ka plateb za nebytové prostory" na "referent/ka plateb za bytové a nebytové prostory"
"referent/ka majetkové správy" na "referent/ka majetkové správy pro oblast bytů a nebytových prostor"

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1.připravit podklady pro vydání nové vzorové systemizace FM MěÚ Kolín

Termín: 28.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2854/86/RM/2016 Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.01.2017 změny v čl. 4 odst. 5), v čl. 8 odst. 2), v čl. 9 odst. 2) a v příloze č. 2 
Organizačního řádu MěÚ Kolín, schváleného na 129. schůzi RM dne 16.12.2016, usnesením č. 
129/2117/2013

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1. zapracovat uvedené změny do znění organizačního řádu a se změněným organizačním řádem 
seznámit všechny vedoucí zaměstnance zařazené do MěÚ Kolín

Termín: 28.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2855/86/RM/2016 Návrh na schválení prováděcí smlouvy č. 2016_122 k Rámcové smlouvě na 
pořizování licencí k produktům Microsoft ze dne 1.12.2014

I. Rada města schvaluje
prováděcí smlouvu č. 2016_122 (ev.č. 01336/2016) k Rámcové smlouvě na pořizování licencí             k 
produktům Microsoft ze dne 1.12.2014 mezi městem Kolín a společností exe, a.s. odštěpný závod, 
Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4, IČ: 05099994, která je nedílnou součástí unesení

II. Rada města ukládá

Stránka 34 z 35



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 35 z 35


